Katalogový list
Teplem smrštitelné trubice a tvarované díly
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
WAPROTUBE®
 Teplem smrštitelné fl exibilní trubice
“WST150“ do 150°C, 2:1
 Materiál: Fluoropolymer
 Provozní teplota: -55ºC až +150ºC
 Poměr smrštění: 2:1
 Min. teplota pro úplné smrštění: 150ºC

prodření, chemikáliím, rozpouštědlům a jiným průmyslovým
kapalinám.
Teplem smrštitelné fl exibilní trubice “WST150“ do 150°C, 2:1
Katalog. číslo Typ
Velikost (Nom.)
( “ )
Vnitřní průměr
před smrštěním
D (Nom.)* (mm)
Po smrštění (mm)
Množství
 v balení (m)Vnitřní průměr
d (Max.)
Tloušťka stěny
w (Nom.)*
wpr11200 WST150-012-00 3/64 1,2 0,6 0,26 200 (cívka)
wpr11201 WST150-016-00 1/16 1,6 0,8 0,26 200 (cívka)
wpr11202 WST150-024-00 3/32 2,4 1,2 0,26 200 (cívka)
wpr11203 WST150-032-00 1/8 3,2 1,6 0,26 200 (cívka)
wpr11204 WST150-048-00 3/16 4,8 2,4 0,26 1,22
wpr11205 WST150-064-00 1/4 6,4 3,2 0,26 1,22
wpr11206 WST150-095-00 3/8 9,5 4,8 0,30 1,22
wpr6648 WST150-127-00 1/2 12,7 6,4 0,30 1,22
wpr11207 WST150-190-00 3/4 19,1 9,5 0,30 1,22
wpr11208 WST150-254-00 1 25,4 12,7 0,30 1,22
wpr11209 WST150-381-00 11/2 38,1 19,0 0,30 1,22
Technická data:
Vlastnosti Metoda testování Typické hodnoty
Odolnost v tahu ASTM D 2671 ≥30 MPa
Prodloužení při přetržení ASTM D 2671 ≥150%